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Wykonawcy 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 

dostawę materiałów jednorazowego użytku dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. , 
nr postępowania 20/XII/2013 

 

 
Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 09.12.2013 r. wpłynęły 
pytania dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone 
odpowiedzi. 
 

Pytanie 1 
Czy Zamawiający przedłuży termin dostawy  na cito do 48h? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wydłuża czas dostawy „na cito” do 48 godzin. 
 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający obniży kary umowne dot. odstąpienia od umowy z winy wykonawcy do 3% wartości 
niezrealizowanej części umowy? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami SIWZ. 
 
Pytanie 3 
Czy Zamawiający obniży kary umowne dot. zwłoki  w dostawie przekraczającej 7 dni do 5% wartości 
niezrealizowanej części zamówienia? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami SIWZ. 
 
Pytanie 4 
Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie 
wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?  
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami SIWZ. 
 
Pytanie 5 
Prosimy o określenie jaki procent ilości wyrobów określonych w umowie zostanie na pewno zamówiony 
przez Zamawiającego? 
Odpowiedź: 
Zamawiający określił prognozowane zużycie, natomiast realizacja umowy odbywać się będzie zgodnie z 
bieżącymi potrzebami Zamawiającego.  
 
Pytanie 6 
Dotyczy warunków umowy § 2 ust. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„Dostawca zobowiązuję się do dostarczenia towaru do Apteki Szpitalnej w ciągu 4 dni roboczych od złożenia 
zamówienia przez Zamawiającego (faxem lub na adres e-mail).” 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami SIWZ. 
 



 

 

 
 
 
Pytanie 7 
Dotyczy warunków umowy § 2 ust. 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmiany ilości zamawianego przedmiotu wynikającego z 
przeprowadzonego postępowania o zamówienie publiczne w ramach wartości umowy, na co Wykonawca 
wyraża zgodę z zastrzeżeniem, że niewykorzystany limit nie przekroczy 20%.” 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami SIWZ. 
 
Pytanie 8 
Dotyczy warunków umowy § 2 ust. 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie okresu dostawy zamówienia towaru „na cito” do 48h? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wydłuża czas dostawy „na cito” do 48 godzin. 
 
Pytanie 9 
Dotyczy warunków umowy § 2 ust. 8 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„Umowa wygaśnie również po upływie okresu na jaki została zawarta niezależnie od wartości 
zrealizowanych dostaw przy czym Zamawiający nie zostanie obciążony kosztami niezrealizowanych dostaw 
o ile odstępstwo od realizacji nie przekroczyło 20%.” 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami SIWZ. 
 
Pytanie 10 
Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 8 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki  
w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności (wymagalności) wskazanego 
na fakturze.” 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 11 
Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie istniejącego zapisu na następujący: 
„W przypadku dostarczenia przez Dostawcę wadliwego towaru Zamawiający wymaga jego wymiany na 
towar wolny od wad w terminie do 3 dni roboczych od daty uznania reklamacji, przy czym termin 
rozpatrzenia reklamacji nie może być dłuższy niż 7 dni.” 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 12 
Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„Zamawiający zgłasza reklamację ilościową lub jakościową faxem lub na adres e-mail w ciągu 5 dni 
roboczych po dostarczeniu towaru przez Dostawcę do Apteki Szpitalnej Zamawiającego.” 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody.  
Zamawiający zmienia istniejący zapis na następujący: „Zamawiający zgłasza reklamację ilościową lub 
jakościową drogą telefoniczną lub faksem w ciągu 5 dni roboczych po dostarczeniu towaru przez Dostawcę 
do Apteki Szpitalnej Zamawiającego”. 
 
Pytanie 13 
Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 1 pkt. a oraz pkt. b 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 5% na 1% oraz odpowiednio z 
0,5% na 0,1%? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami SIWZ. 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
Pytanie 13 
Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 1 pkt. c oraz pkt. d 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 10% na 5% oraz odpowiednio z 
0,5% na 0,1%? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami SIWZ. 
 
Pytanie 14 
Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 2 pkt. a 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 5% na 1%? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami SIWZ. 
 
Pytanie 15 
Dotyczy warunków umowy § 11  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„Wykonawca nie może przenieść praw, w tym wierzytelności i obowiązków wynikających z realizacji 
niniejszej umowy na rzecz osób trzecich bez uprzedniej zgody Zamawiającego wyrażonej na piśmie, pod 
rygorem nieważności. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić”. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami SIWZ. 
 
Pytanie 16 
Dotyczy warunków umowy § 13 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
W przypadku nie zrealizowania w terminie, o którym mowa w §2, ust. 2 i 4 trzech dostaw w czasie 
obowiązywania umowy Zamawiający może rozwiązać umowę ze skutkiem natychmiastowym, po 
wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy”. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami SIWZ. 
 
Pytanie 17 
Dotyczy Załącznika nr 2 – część XVII, poz. 5 i 13 
Prosimy o wydzielenie pozycji 5 i 13 z części XVII i utworzenie nowego pakietu np. XVIIa lub o możliwość 
zaoferowania w ramach tych pozycji: 
poz. 5 - klipsownica jednorazowego użytku, gotowa do użycia, z funkcją rotacji, 1 op.-5szt. 
poz. 13 - jednorazowa pętla do polipektomii z funkcją rotacji, owalna, z drutu plecionego, śr. 15, 25, 35mm 
(w zależności od zamówienia), śr. tuby 2,3-2,5mm, dł. 230cm 
Odpowiedź: 
W odpowiedziach z dn. 09.12.2013r.(2) Zamawiający poprawił numerację w związku z czym „Sprzęt 
medyczny do endoskopii” stanowi część XVIII zamówienia. 
Zamawiający wydziela z części XVIII – „Sprzęt medyczny do endoskopii” pozycje 5 i 13 i tworzy z tych pozycji 
część XVIII b – „Sprzęt do endoskopii 3” 
  
 

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ. 
 
                                                              
                                                                                                                    Z poważaniem 
 

     Prezes Zarządu 
    Marcin Misiewicz  

 
 

 
Do wiadomości: 

1. kopia 1a/a, 
2. wykonawcy składający pytania, 
3. strona internetowa Zamawiającego 
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